2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2021 г.
                                                                                                  № 44
с. Цыпка

О назначении даты проведения публичных слушаний
по проекту отчёта об исполнении бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района за 2020 год,
создании оргкомитета по проведению публичных слушаний,
установлении порядка учета предложений и участия граждан
в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета
Вельяминовского сельского поселения
Туапсинского района за 2020 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Вельяминовском сельском поселении Туапсинского района, утвержденным решением Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 07 июля 2017 года № 124, Уставом Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Разместить проект отчёта об исполнении бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района за 2020 год (приложения 1-5) на официальном сайте администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение отчёта об исполнении бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района за 2020 год» на 11 час. 00 мин. 30 мая 2021 года в здании администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района по адресу: Краснодарский край, Туапсинский район, с. Цыпка, ул. Центральная, 17.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение отчёта об исполнении бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района за 2020 год» (приложение 6).

4. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение отчёта об исполнении бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района за 2020 год» (приложение 7).

5. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта отчёта об исполнении бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района за 2020 год (приложение 8).
         6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Вельяминовского сельского поселения
Туапсинского района

                     А.В. Урванцев